Администрация  сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Постановление
от 04 ноября 2018 года  №66

О присвоении адреса объектам капитального строительства (ОКС).

          В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федерального закона от 29 декабря 2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а также рассмотрев все предоставленные документы Аброщенко Вячеслава Васильевича,
[bookmark: _GoBack]                                             постановляю:
1. Присвоить нежилому зданию, общей площадью – 31,6 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:20:000000:1679, почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, деревня Калиновка, улица Озёрная, д. 1А.
2. Присвоить нежилому зданию, общей площадью – 52,0 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:20:000000:1679, почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, деревня Калиновка, улица Озёрная, д. 1Б.
3. Присвоить нежилому зданию, общей площадью – 30,1 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:20:000000:1679, почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, деревня Калиновка, улица Озёрная, д. 1В.
4. Присвоить нежилому зданию, общей площадью – 33,3 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:20:000000:1679, почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, деревня Калиновка, улица Озёрная, д. 1Д.
5. Присвоить нежилому зданию, общей площадью – 34,6 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:20:000000:1679, почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, деревня Калиновка, улица Озёрная, д. 1Е.

6. Постановления администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 08 августа 2018 г. №37, №38, №39, №40 и №41 «О присвоении адреса объектам капитального строительства (ОКС) » - отменить.
7.  Контроль, за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                                          Казангуловский селсовет муниципального района
 Давлекановский район Республики Башкортостан
                                И.Р.Мухаметгалин